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Product Images

Description courte




Informations complémentaires

Type de [égumes
Marque

Ingrédients
Matieres grasses
Glucides

Protéines

Graisses saturées
Fibres alimentaires
Sucres

Sel

Kilocalories

Valeur énergétique
Conservation réfrigérateur
Conservation -6°C *

Conservation -12°C **

Conservation -18°C ***

Infos logistiques

Product Options

Brocoli
Begro
Brocoli
0gr

2qgr

3ar

0gr
3.1gr
2qgr

0.03 gr
26 kcal
110 kJ

24 Heures
2 Jours

2 Semaines

Voir date de péremption (Ne pas recongeler aprés
décongélation)

Veuillez d'abord sélectionner la variante souhaitée pour
afficher des informations de livraison détaillées.

Variant (dif_axis):

4x2.5kg - Ind (100x120) - 20001122
1x 10 kg - Ind (100x120) - 20001125
1 x 10 kg - Euro (80x120) - 20001124

4 x 2.5 kg - Euro (80x120) - 20001121



